令和３年８月３１日

玉井小学校保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊谷市立玉井小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　大谷　裕紀

分散登校について
　保護者のみなさまにおかれましては、日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、お礼申し上げます。新型コロナウイルス感染拡大の影響により、以下のとおり分散登校を予定しております。感染予防に細心の注意を払いながら実施してまいります。登下校においては、各ご家庭の協力が必要となりますので、引き続きご理解・ご協力をお願いいたします。

１　分散登校について
地域ごとに２グループに分かれて、午前・午後で実施します。
　　＜グループ分け＞
　　　Ａ…玉井・玉井中央・在家・玉井南　　Ｂ…久保島・高柳・県団・学区外

	１
（水）
	２
（木）
	３
（金）
	６
（月）
	７
（火）
	８
（水）
	９
（木）
	10
（金）
	13
（月）
	14
（火）
	15
（水）
	16
（木）
	17
（金）

	午前登校
	登校　いつも通り
（通学班）
朝の会8:15～ 8:30
①　　8:30～ 9:10
②　　9:20～10:00
③　 10:15～10:55
帰りの会　10:55～
完全下校  11:10
	Ａ
	Ｂ
	Ａ
	Ｂ
	Ａ

	Ｂ
	Ａ
	Ｂ
	Ａ
	Ｂ
	Ａ
	Ｂ
	Ａ

	午後登校
	登校　12:50
（通学班）
昼の会 12:50～13:05
①　  13:05～13:45
②　  13:55～14:35
③　  14:50～15:30
清掃   15:30～15:45

帰りの会　15:45～
完全下校  16:00
	Ｂ
	Ａ
	Ｂ
	Ａ
	Ｂ
	Ａ
	Ｂ
	Ａ
	Ｂ
	Ａ
	Ｂ
	Ａ
	Ｂ

２　登下校について
⑴　登下校は毎日、地域ごとでの一斉下校になります。
⑵　欠席、遅刻、早退をする場合は、メールで学校に連絡をお願いします。
　⑶　午前登校時の旗当番は予定通りお願いします。午後登校時の旗当番は、できる範囲で登校　　　する時間に合わせて見守りをお願いします。翌日の朝までに旗等を回してください。
　⑷　ご都合のつく方は下校時刻に、できる範囲で下校の見守りをお願いします。
３　「学校預かり」、「児童クラブ預かり」について
　⑴　やむを得ず班で登下校できない児童については、「学校預かり」、「児童クラブ預かり」
を行います。利用する場合は、必ず、事前に連絡（別紙による申請）をしてください。
　⑵　使用教室、指導者の確保が難しくなっています。お仕事の都合のつく方は原則預かりはで　　　きませんので自粛をお願いします。
　⑶　「学校預かり」、「児童クラブ預かり」の場合は、お弁当の持参をお願いします。
　⑷　午前登校は登校班で一緒に登校してください。一緒に登下校できない日がわかっている場　　　合（「学校預かり」「児童クラブ預かり」の利用等）は、事前に班長へ知らせてください。

４　その他
⑴　登校前には必ず検温を含む健康観察をお願いします。
⑵　マスクの着用については、熱中症を鑑み、登下校時については外してもかまいません。